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Konu : Elektrik giderleri belediye tarafından karşılanan otobüs terminalinde 

kullanılan elektriğin kiracılardan tahsili durumunda belge düzeni hk. 

 

 

 

 

 

İlgide kayıtlı özelge talep formunuzdan, ... terminalindeki firma ve işyeri sahiplerinin elektrik 

giderlerinin Belediyeniz tarafından karşılanmakta olduğu, elektrik giderlerinin azaltılması maksadıyla 

kontörlü elektrik sayaçlarına geçileceğini belirterek, Belediyenize getirisi olmayan sadece firma ve 

işyerlerinin kendi kullanmış oldukları elektrik ücretlerini ödemeleri için geçilecek sistemde kontör 

tahsilatlarının fatura veya alındı makbuzu ile yapılıp yapılamayacağı hususunda Başkanlığımızın 

görüşünü talep ettiğiniz anlaşılmıştır. 

 

213 sayılı Vergi Usul Kanununun 227 nci maddesinde Kanunda aksine hüküm olmadıkça bu kanuna 

göre tutulan ve üçüncü şahıslarla olan münasebet ve muamelelere ait kayıtların tevsikinin mecburi 

olduğu belirlenmiş, 229 uncu maddesinde fatura, satılan emtia veya yapılan iş karşılığında müşterinin 

borçlandığı meblağı göstermek üzere emtiayı satan veya işi yapan tüccar tarafından müşteriye verilen 

ticari vesika olarak tanımlanmış, 232 nci maddesinde ise birinci ve ikinci sınıf tüccarlar, kazancı basit 

usulde tespit edilenlerle defter tutmak mecburiyetinde olan çiftçilerin sattıkları emtia veya yaptıkları 

işler için fatura vermek, satın aldıkları emtia ve hizmetler için de fatura istemek ve almak zorunda 

oldukları hükmüne yer verilmiştir. 

 

Buna göre, kurumlar vergisi mükellefiyeti bulunan ve Kanunun 177 nci maddesi uyarınca birinci sınıf 

tüccar sayılan Belediyenize ait iktisadi işletmenin ... Terminalinde bulunan firma ve işyeri sahiplerine 

yansıtacağı elektrik bedeli için fatura düzenlemesi gerekmektedir. 



Ayrıca, söz konusu taşınmazlar için iktisadi işletmeniz adına düzenlenen belgelere istinaden 

ödediğiniz elektrik bedelleri gider olarak; işletmenizce firma ve işyerleri adına düzenlenen fatura 

bedellerinin ise gelir olarak kayıtlara alınması gerekmektedir. 

 

Bilgi edinilmesini rica ederim. 

 

 

 

 

(*) Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir. 

(**) İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise 

bu özelge geçersizdir. 

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu fiilleriniz 

dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh edilen vergi 

için gecikme faizi hesaplanmayacaktır. 

 


